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PLANI MESIMOR
it mdsimor me karakter profesional: "Asistent administrativ"':gramlt mesimor me karakt

r vitin akademik : 2018-2019

rrma e studimit: Me kohd te plote
Ko he cTS total: 2 vjet/120 ECTS

Nr Ldnddt

Ngarkesa e ldnd6ve / veprimtarive formuese

Ngarkesa mtisimore sipas

semestrave kur zhvillohet l6nda

Semestri l/1.5 javd Semestri ll/15 javd
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1 Baza t6 ekonomisd A 6 60 30 15 15 90 2 1 1.

2 Baza td marketingut A 6 60 30 30 90 2 2
3 Baza t€ manaxhimit B 6 60 30 30 90 2 2

4 E drejt6 e puni-is B 6 60 30 30 90 2 2

5 Sjellje organizative C 6 60 30 30 90 2 2
6 Hyrje nE administrimin publik B 6 60 30 30 90 2 2

7 Aplikime kompjuteri D 6 60 30 15 15 90 2 1 1

It Gjuhd e huaj (anelisht) D 6 60 30 30 90 2 2

9 Etika administrative c 5 60 30 30 90 2 2
10 Komunikimi c 6 60 30 30 90 2 2

viti t 60 500 300 270 30 900
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Drejtirn administrativ zyre
B 6 60 30 30 90 2 2

2 E-qeverisja B 6 60 30 30 90 2 2

J Baza td qeverisjes B 6 60 30 30 90 2 2

4 Baza tii kontabilitetit dhe financ6s C 6 60 30 15 15 90 2 1 1

5

Lende me zgjedhje:

-E drejta administrative
-Baza tE statistikds
-Gjuhd e hgaj ( italisht, fr6ngjisht)

c 6 60 30 30 90 2 2

6 Praktlkd profesionale
D 30 600 600 150 600 ord oraktike

i viti il 60 900 150 135 15

li,t28 tt54t; i:efim ii,id0.$l

Shinim: Nd semestrin e pard
jibje 6lcredite.

td vitit td dyt| studenti duhet rc zgiedh€ I l€ndd nga disiplinat me zgjedhje cthe t€
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